RESULTADOS DE EVENTO
Competicion: CAMPEONATOS DE ESPANA DE MUSHING MEDIA DISTANCIA SOBRE TIERRA Evento: CTOS. ESPANA TIERRA MEDIA DISTANCIA

Modalidad: MUSHING Disciplina: MDDCM MD Canicross Hombres
Categorias: ABS
Género: Hombres

Pos. Dorsal Apellidol

1 339 DIAZ

2 344 RIBAS

3 341 ARCAS

4 343 HURTADO

5 342 CHICAIZA

6 346 PEREZ
RESULTADOS DE EVENTO

Competicién: CAMPEONATOS DE ESPANA DE MUSHING SPRINT SOBRE TIERRA  Evento:

Apellido2
INSAUSTI
NIETO
NAVARRETE
VELASCO
GARZON
PELEGRIN

Nombre
MIGUEL
DANIEL
RAFAEL
OROSIO
ROBERTO

Categoria Fed.

ABS
ABS
ABS
ABS
ABS

JOSEJOAQUIN  ABS

Modalidad: MUSHING Disciplina: DR6 carro 4 Ruedas 6 P

Categorias: ABS

Género: Mixto

Pos.

1
2
3

Dorsal
9

7

10

Apellido1
RUIZ
ALEMANNO
VALLESPI

Apellido2
SANCHEZ
SANCHEZ
DE LA CRUZ

Nombre
TOMAS

Fc JAVIER
FRANCESC

Caddigo
97495892
13161
75927

NAV
MAD
ANZ
CAT
MAD
VAS

Categoria
ABS
ABS
ABS

Club

CANICROSS NAVARRA
LEALC

DUNHUELLAS MUSHING
GOSCA

CODMT

AMAROK

Fed. Club

VAL MCOVA

NAV MUSHING DOG
CAT C.E.B

Manga 1

00:57:21.4
01:06:36.0
01:11:29.4
01:11:27.5
01:16:51.7
01:17:19.2

CTOS. ESPANA TIERRA SPRINT

Manga 2

01:01:39.0
01:09:38.7
01:11:43.8
01:13:04.7
01:17:09.8
01:28:55.2

T

01:59:00.4
02:16:14.7
02:23:13.2
02:24:32.2
02:34:01.5
02:46:14.4

Manga
Manga 1 Manga 2 3
00:12:15.7 00:11:46.5
00:12:12.6 00:11:58.9
00:12:38.8 00:12:26.9

T

00:24:02.2
00:24:11.5
00:25:05.7



4 8
11
6 12

(6, ]

ALONSO
HIDALGO

RESULTADOS DE EVENTO
Competicion: CAMPEONATOS DE ESPANA DE MUSHING SPRINT SOBRE TIERRA Evento: CTOS
Modalidad: MUSHING Disciplina: DR4N Carro 3 Ruedas 4 P Nordicos

Categorias: ABS

Género: Mixto

Dorsal
313
312
27
25
315
314
33
32
22
24
26

Pos.

O 00 NOULL B WN B

=
o

Apellidol
MARTINEZ
MARTIN
TALANCO
LEBRON
COBOS
SERAL
FERNANDEZ
GONZALEZ
MARCOS
PEREZ
RUBIO

PEDROSA
JURADO
RODRIGUEZ ARAUKUA

DAVID

Apellido2
SONSONA
MARTIN
HEREDA
BUTRAGUENO
GARCIA
REBLED
GONZALEZ
FERNANDEZ
ARIAS
SANCHEZ
SAINZ

ROBERTO

793857

Nombre
LAZARO
JUAN
FRANCISCO JAVIER
JOSER
ELENA
ALFONSO
OSCAR
MANUEL
ROBERTO
JOSE JAVIER
ELENA

ABS
97503492 ABS

ISKANDER 693162 ABS

CyL CDCB
VAS ZAZPI
VAS ZAZPI

Categoria Ao
ABS 1963
ABS 1990
ABS 1981
ABS 1976
ABS 1990
ABS 1987
ABS 1972
ABS 1989
ABS 1965
ABS 1997
ABS 1988

00:13:04.3 00:12:32.1
00:16:05.3 00:15:21.7
00:14:58.8 00:16:56.9

. ESPANA TIERRA SPRINT

Fed.
CAT
ARA
MAD
NAV
ARA
ARA
CAB
CYL
CYL
CYL
CYL

Club
AEM
MUSMO
CROSS
NVMGN
MUSMO
MUSMO
COMIL
CDML
CDML
CDML
cDCB

Manga 1

00:14:45.3
00:14:47.2
00:16:46.2
00:17:32.7
00:18:09.0
00:20:09.3
00:19:45.0
00:22:41.1
00:23:54.2
00:27:24.6

Manga 2

00:14:29.7
00:14:44.5
00:17:33.6
00:16:55.6
00:17:18.2
00:17:17.1
00:19:24.2
00:21:54.7
00:25:05.3
00:23:36.9

00:25:36.4
00:31:27.0
00:31:55.7

T

00:29:15.0
00:29:31.7
00:34:19.8
00:34:28.3
00:35:27.2
00:37:26.4
00:39:09.2
00:44:35.8
00:48:59.5
00:51:01.5



RESULTADOS DE EVENTO

Competicion: CAMPEONATOS DE ESPANA DE MUSHING SPRINT SOBRE TIERRA Evento: CTOS. ESPANA TIERRA SPRINT

Modalidad: MUSHING Disciplina: DCMV Canicross 1 Perro Hombres Veteranos

Categorias: MAS
Género: Hombres

Pos. Dorsal Apellidol
193 Reymundi
242 Romo

196 RODRIGUEZ
228 TORRES
198 ETXEBERRIA
275 ZUBIZARRETA
246 SAMELIAN
205 ALVAREZ
279 Sagtiillo
271 PERTEGAZ

O 00O NOULL A WN B

[
o

Apellido2
Pereira
Urbina
RIVERO
CARRASCO
URBIETA
EPELDE
KERIKOURIAN
FERNANDEZ
Martinez
DEL OLMO

Nombre
Marcel
Roberto
SERGIO
JAVIER
PEDRO

UNAI
ANTONY
FRANCISCO JAVIER
Miguel Angel
GUILLERMO

Categoria
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS

Fed.
CAT
NAV
MAD
CAT
VAS
CYL
ANZ
ANZ
MAD
MAD

Club
A.EM

CANICROSS NAVARRA

CDMT

VIC

POLP

CDTHM
CCROSSCADIZ
CCROSSCADIZ
GUADA
CROSS

Manga 1

00:18:47.5
00:18:43.5
00:19:26.1
00:20:12.8
00:20:26.6
00:20:47.6
00:21:47.3
00:21:04.2
00:21:42.4
00:21:59.2

Manga 2

00:12:05.2
00:12:13.0
00:12:50.5
00:13:18.5
00:13:07.7
00:13:38.8
00:14:07.9
00:15:01.9
00:14:31.5
00:15:27.1






